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Vinnere i B-puljen 12. januar Turid Askmann og Berit Erlandsen fra Siggerud og vinnere 
i B-puljen 13. januar Karen M. Ekornes og Inger Kyllesø fra Sandnes.
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Einar studerte medisin –
ellers spilte han kort

E inar Iversen studerte medisin, og spilte kort forøvrig.
(Når han da ikke var opptatt av en eller annen pike,

hvilket også kunde hende.)
Som student var han nærmest middelmådig, men som

kortspiller hadde han evner som få. Det har han etter meg,
pleiet majoren å si.

Giver: Syd. Faresone: Øst-Vest.

Bibbi
€ Kn 10 8 5 4
~ Ess K
} Kn 3
| D 7 4 2

Charlotte Majoren
€ D 3 € Ingen
~ 10 9 8 7 5 4 3 ~ 6 2
} Ess } K 9 8 7 6 5 4 2
| Ess 9 3 | Kn 10 8

Einar
€ Ess K 9 7 6 2
~ D Kn
} D 10
| K 6 5

Meldingene:
Syd Vest Nord Øst
1 sp 2 hj 3 sp 4 ru
4 sp pass rundt

Charlotte spilte ut ruter Ess og skiftet til hjerter. Einar
likte seg ikke: 2 rutertapere og 2 kløvertapere, et så alt
annet enn lovende ut. Imidlertid stakk han med hjerter K
og spilte spar Ess, moren fulgte, faren viste renons. Nå
kom en hjerter til, og så en trumf fra bordet. Til
alminnelig forbauselse la Einar en liten fra egen hånd.
Han er sikkert i bakrus igjen, tenkte Bibbi, som visste av
bitter erfaring at «slip of the hand» hos Einar var det
sikreste kjennetegn på dagen derpå.

– Skal jeg ha det stikket, kom det fra Charlotte, som
aldri likte å ta imot nådegaver.

– Bare ta det inn, sa major Iversen, – bordet fanger.
Moren tok inn stikket for damen, og spilte kløver, da

hun visste at hjerter vilde være til dobbelt renons. Einar
lot kløveren gå til kongen, og fortsatte fargen. Nå var det
det samme om Charlotte brukte esset eller ikke; hun og
majoren kunde bare få et kløverstikk, idet Einar fikk
kastet sin siste ruter på bordets fjerde kløver.

– Du fikk godspilt kløveren hans, sa majoren skarpt.
– Det er det samme hva mor gjør, sa Bibbi, spiller hun

hjerter til dobbelt renons, kaster Einar en kløver på egen
hånd, og godspiller også da den fjerde kløver på bordet.
Kontrakten kan ikke betes, slik som Einar spiller.

– Jo, den kan betes, sa Einar, – hvis mor kaster spar D
på esset første gang.

– Ja, hvorfor gjorde du ikke det, mor, sa major Iversen,
nå må du sannelig prøve å være litt våken.
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Bridgetips
Trumf med riktig kort

€ Kn 8 5 4
~ D 8
} E Kn 9 5 4
| E 6

€ 7 3
~ E K 10 9 7 6
} 2
| K 9 5 4

Kontrakten er 4 hjerter hos Syd, Vest spiller ut kløver syv.
Hvordan skal du gripe det an?

Du må åpenbart stjele kløver i bordet, men vær på vakt!

Stikker du tredje kløver med hjerter åtte, går du bet når
kortene er:

€ Kn 8 5 4
~ D 8
} E Kn 9 5 4
| E 6

€ E D 2 € K 10 9 6
~ 2 ~ Kn 5 4 3
} D 8 7 6 } K 10 3
| D 10 8 7 2 | Kn 3

€ 7 3
~ E K 10 9 7 6
} 2
| K 9 5 4

Øst trumfer over med knekten og spiller trumf.

Resepten er å trumfe tredje kløver med hjerter dame,
ruter ess og ruter til stjeling, og så den fjerde kløveren
til hjerter åtte. Øst kan stjele over også nå, men det
stikket skulle han Øst ha likevel.
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Tretten stikk fra «taket»

Det spilles naturlig nok bridge mange steder rundt på
Paradise Park utenom de offisielle turneringene, og der
kan også litt av hvert interessant skje. Onsdag formiddag
bevilget jeg meg en stund i solen i det fantastiske anlegget
på toppen av hotellet med flott utsikt over byen og havet.
Før nedstigning øynet jeg fire Vestlandsspillere i full
kortsving i baren og slo meg ned med bemerkningen om
å få se et bulletinspill. Det lot ikke vente lenge på seg,
allerede i første spill dukket disse kortene opp:

€ 5
~ D Kn 9 8 4
} E Kn 3
| E D 5 2

€ D Kn 8 7 6 3 € K 9 2
~ 5 ~ 3
} 10 7 2 } K 9 8 6 5
| K 8 3 | 10 9 7 4

€ E 10 4
~ E K 10 7 6 2
} D 4
| Kn 6

Syd åpnet med 1 hjerter, Vest meldte inn 2 spar,
og Nord gjorde kort prosess med 6 hjerter. Spar dame ut,
og som du ser, er det ingen sak å få tolv stikk. Det går
imidlertid an å å karre til seg alle tretten. Du stjeler to spar
i bordet, og kløver knekt må Vest dekke med damen.

Nå spiller du trumf, og med to igjen er stillingen:

€ –
~ –
} E Kn
| D 5 2

€ Kn 8 € –
~ – ~ –
} 10 7 } K 9
| 8 | 10 9 7

€ –
~ 10 7
} D 4
| 6

Når Syd nå tar for sin nest siste trumf og saker ruter
knekt i bordet, har ikke stakkars Øst noe forsvar.
Kaster han kløver, tas kløver dame og kløver til stjeling,
og blanker han ruter konge, tas esset, og siste trumf er
inntak til den godspilte ruterdamen.

Alle mann til «pumpene!»
Hotellet prøver å legge forholdene best mulig til rette for oss, men det tar vel litt lenger tid med en del småting enn
det vi kunne ønske. Et litt artig eksempel er knottesetting på stolene for å bedre lydforholdene i spillelokalet. Etter
diverse purringer fra oss måtte selveste direktøren Bruno brette opp skjorteermene og sette i gang ute i hallen.

Resultatet ble bra.

N

S

V Ø

G

N

S

V Ø

G

Bridge for Alle 2010
Tenerife 6. – 31. januar 

4



Alternativ vei til slem
I den første bulletinen tok jeg opp dette spillet
(jeg viser bare Ø-V kort her):

€ K 5 4 3 2 € E Kn 8 7 6
~ E Kn 7 6 4 ~ K D 9
} 8 } 7 5
| 8 4 | E D 7

Jeg lanserte et Splinterbud i ruter fra Vest etter 1 spar
åpning som utgangspunkt for å nå slem. Gudmund Vingen
har helt korrekt påpekt at det finnes en naturlig vei til
målet som kan se slik ut:

Vest Øst
1 sp

2 hj 3 kl
3 sp 4 kl
4 ru 4 NT
5 hj 6 sp
pass

Makkerskap
Ikke alle møter med makker her på Tenerife, og vi gjør
alt vi kan for at alle skal få spille så mye de har lyst til.
Vi har vel lykkes rimelig bra så langt, men det kan
selvfølgelig være en utfordring å få til den beste matchen
alltid. Vi oppfordrer alle til enten å ta kontakt med
hverandre eller med oss, og husk under alle omstendig-
heter på at det er viktig å ta vare på makker. Vi minner
om bridgevettreglene som NBF har produsert og som vi
har lagt på bordene i spillelokalet.

NB!!
Endrede spilletider

mandager og onsdager
Erfaringen så langt har vist at det kan bli litt trangt om tid

i forhold til middagsserveringen når vi starter spillingen kl 17.
Vi har derfor bestemt at vi fra kommende mandag starter

KL 16.30
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Gjengen vokser

På arrangørsiden gleder vi oss veldig over at interessen
for opplegget her på den solfylte øya i syd er så stort.
Søndag 10.januar var det klart for nytt storinnrykk, og
mer enn 20 stykker fikk bytte snødrivene hjemme med
sol og varme. Det betydde også at bridgedeltakelsen
vokste til det dobbelte. Mandag 11. spilte vi to grupper
med 6 bord i hver. Inndelingen var slik at de som følte
seg noe mer rutinerte i turneringssammenheng, dannet
en gruppe. A-gruppen spilte 24 spill og B-gruppen 18.
I A-gruppen tok Jan Kvarme, Oslo og Rolf Lanne
kommandoen fra start og holdt stillingen i fem runder
før Bjarne Erlandsen og Ivar Barikmo fra Siggerud tok
over. En kjempespurt i siste runde fra Kvarme – Lanne
og fra Lennart og Kjell Bodin, Sverige førte til at disse
parene delte førsteplassen foran Gudmund Vingen og
Per Arvid Nerheim fra Egersund. I B–gruppen gikk
mor og datter, Hildur og Hanne Rostad, Fredrikstad
hardest ut i runde 1, men etter det overtok Solveig
Kallum, Kråkstad og Kristen Asbøll Vestad fra
Konnerud og var senere ikke til å true og gikk i mål
med god margin til Ingrid Ek – Gro Sissel Gulden,
Drammen og Elin Soma – Inger Stokke Houeland,
Stavanger Her organiserte Jan Kvarme et innspill av
beste merke, men uttellingen sto ikke i forhold til
innsatsen:

€ E 10 8
~ 8 4 3
} Kn 6 2
| Kn 6 5 4

€ K 5 € K 9 7 6 2
~ E D 6 ~ K 5 2
} K 8 5 3 } E 10 7
| K 8 3 2 | E 10

€ D 4 3
~ Kn 10 9 7
} D 9 4
| D 9 7

Jan satt Vest, og meldingene var enkle:

Vest Nord Øst Syd
pass

1 NT pass 2 hj pass
2 sp pass 3 NT pass rundt

Det kom liten kløver ut til tieren og damen som fikk
beholde stikket, og mer kløver gikk til esset. Ruter ti fikk
løpe til knekten, og det kom hjerter i vri. Nå tok Jan tre
ganger hjerter og tre ganger ruter, og fikk denne
sluttstillingen:

€ E 10
~ –
} –
| Kn 6

€ K 5
~ –
} –
| K 8

€ D 4 3
~ –
} –
| 9

Kløver konge og kløver brakte Nord inn, og han måtte gi
Jan det niende stikket for spar konge. Etter den innsatsen
er det ikke noe å si på at skuffelsen var stor da slippen
kom tilbake med minus 1. Ett par hadde fått elleve og ett
ti stikk !

Tirsdag 12. Januar var deltakelsen neste like stor.
10 par i A og 11 par i B. I A–klassen gikk Einar Pettersen,
Vardø og Kristen Asbøll Vestad ut med sjumilsstøvler
og ledet lenge, men som vanlig var haugesunderne
Bjørn Røgelstad og Kurt Langhelle ustoppelige og vant
etter en spennende sluttduell med Einar og Kristen og
Leif Rostad fra Fredrikstad i par med Narviks Svein Arne
Munkvold. I B–gruppa ble det jevnt mellom Berit
Erlandsen Turid Askmann fra, Siggerud og Elin Soma
og Inger Stokke Haoueland, Førstnevnte trakk det
lengste strået til slutt med tre poengs margin.
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Hva gjør du med denne hånden som Nord:

€ Kn 7 3
~ K 8 4
} E 10 7 2
| D Kn 9

Dere er i sonen, din makker har åpnet med 1 hjerter,
minst 5-kort, og Vest entrer scenen med sperre-
meldingen 3 kløver. Det finnes ikke noe fasitsvar,
som så ofte i bridge, men jeg synes det kan være gode
grunner for 3 NT. Ofte kan det være for mange tapere til
å spille 4 hjerter. De andre kortene var:

€ Kn 7 3
~ K 8 4
} E 10 7 2
| D Kn 9

€ K 2 € D 10 5 4
~ 10 2 ~ 7 6
} 8 5 } K D Kn 9 3
| E K 7 6 5 4 2 | 8 2

€ E 9 8 6
~ E D Kn 9 5 3
} 6 4
| 10

Etter tre ganger kløver var det ni toppstikk i NT.
Ø–V kan gjøre ting vanskeligere ved å starte med ruter
konge som Nord må slippe. Sparskiftet får løpe til
kongen, og mer spar til tier og ess. Nå må kløveren
godspilles, og Ø–V har ikke forbindelse til å hente
mer enn fire stikk.

Deltakelsen holdt seg jevn onsdag 13.1 med fem bord
i hver pulje. Kongene av Tenerife, Kurt og Bjørn svinger
stadig pisken over konkurrentene, og det ble klar seier
foran Leif Rostad og norgesmestergrossist Harald Nordby
fra Oslo. Tor Øyvind Bjørheim og Gudmund Helland
fra Strand BK tok bronsen. I B–klassen var Inger Kyllesø
Karen Ekornes fra Sandnes helt overlegne og var en
liten mil foran Berit Erlandsen – Turid Askmann og
Liv Lågstad Ellen Stavnar fra Nøtterøy.

Denne slemmen var det forbausende få som meldte:

€ E 8 4
~ 8 7 2
} E 5 4 3 2
| Kn 2

€ 2 € Kn 7
~ E Kn 10 9 ~ K D 6 4 3
} K 9 8 6 } D Kn 7
| 10 8 7 5 | 6 4 3

€ K D 10 9 6 5 3
~ 5
} 10
| E K D 9

Alle er i sonen, og Syd er giver. Et naturlig meldings-
forløp kan vel være at Syd åpner med 1 spar, og Nord
høyner til 2. Ett hopp til 4 kløver må være cue bid,
og Nord produserer 4 ruter. Han har vel ikke meldt
det med bare 2. Kontroller, så gode gamle Blackwood
kan komme på banen. Med to ess ligger slemveien åpen.
I A–puljen var det kun vinnerne som meldte 6, og det
samme var tilfelle i B, der vinnerne Inger og Karen
nådde toppkontrakten.

SISTE NYTT: For en revansje!
Norsk dobbeltseier da Emil Hegle Svendsen gikk
fra ni bom til perfekt på noen få dager.

Emil Hegle Svendsen skjøt ni bom på fellesstarten
i Oberhof søndag, og havnet helt nede på en
23. plass. Torsdag slo han tilbake på sprinten
i Ruhpolding, og det med et perfekt løp.

Ti skudd. Ti treff. Og bra fart i sporet.

Det klarte heller ikke skiskytterkongen selv,
Ole Einar Bjørndalen, å stå i mot.

I en egen klasse
For selv om Bjørndalen også skjøt feilfritt, og
ledet etter liggende og stående skyting, så maktet
han ikke å holde unna for Hegle Svendsens
superavslutning.

I mål var Hegle Svendsen 3,2 sekunder foran
Bjørndalen.

De norske guttene var i en egen klasse en måned
før OL starter.
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Golfrapport
Golfballene fortsetter å fly gjennom lufta og rulle over
gresset her på øya. En stor kontingent prøvde seg på Los
Lagos ( Coste Adeje ) søndag og hadde en trivelig
opplevelse der. Det blir ny utflukt nå søndag. På Los Palos
onsdag var det hele 12 deltakere, og Jan Kvarme og
Håkon Hansen presterte å gå 18 hull på 70 slag !
Gratulerer med formidabel innsats ! Onsdag tok Elisabeth
Romàn, Svein Arne Munkvold og Lise Kjærnsrød turen
nordvestover til Buenavista, og den banen gjorde så visst
ingen skam på navnet. Banen ligger vakkert il helt ute ved
havet, med bølgeskvulp praktisk talt inn på greenen. Noen
har også frekventert andre baner, ikke minst Las Americas
som ligger like i nærheten her. Berit Erlandsen imponerte
med to birdier er det andre som kan melde om noe
lignende ?

Hotellet har for øvrig tilbud til oss på fire av de store
banene her:

18 hull 9 hull

Golf del Sur 77,50 euro 46

Amarilla Golf 74,50 45,50

Las Americas 91 52,50

Golf Costa Adeje(hovedb) 82,50 32
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Resultater
Hovedturnering 1

Resultat
   Omgang    Turnering

  Score   %    Plass    Score  Plass 

  9 Kurt Langhelle, Haugesund BK 16   59,09  3 71  1 Bjørn Røgelstad, Haugesund BK

  12 Svein Arne Munkvold 19   60,80  2 58  2 Tommy Elde 

  4 Kristen Asbøll Vestad 10   55,68  4 21  3 Einar Pettersen 

  10 Nora Collins 30   67,05  1 9  4 Jack Collins 

  1 Ellen Stavnar, Nøtterøy BK -12   43,18  10 5  5 Per Erling Hødnebø, Tønsberg BK

  6 Knut Daffinrud -11   43,75  9 -5  6 Jan Kvarme 

  3 Karsten Gill -5   47,16  7 (22) -6  7 Jeanne Gill 

  2 Rune Nicolaisen -1   49,43  5 (23) -8  8 Bente Nicolaisen 

  11 Ingrid Ek -1   49,43  6 (21) -9  9 Gro Sissel Gulden 

  7 Elisabeth Roman, Narvik BS -5   47,16  8 (22) -40  11 Anne Bergquist, Bridge for Alle Tenerife

  8 Solveig Hoff -18   39,77  11 -46  12 Helga Jonstang 
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Dagsturnering, mandag 11.1
(A-pulje)

Sluttresultat
   Score   %    Plass 

  1 Lennart Bodin, Bridge for Alle Tenerife 22   59,17  1 (24)Kjell Bodin, Bridge for Alle Tenerife

  10 Jan Kvarme 22   59,17  2 (24)Rolf Lanne 

  5 Gudmund Vingen 20   58,33  3 ;Per Arvid Nerheim 

  9 Ivar Barikmo 13   55,42  4 ;Bjarne Erlandsen 

  8 Leif Rostad 5   52,08  5 ;Einar Pettersen 

  12 Trevor Storm 1   50,42  6 (27)Grete Mo Storm 

  7 Anders Nilsson, Bridge for Alle Tenerife 1   50,42  7 (21)Åke Petersson, Bridge for alle Tenerife

  11 Dorrit Ragle, Bridge for Alle Tenerife -2   49,17  8 ;Bjørn Ragle, Bridge for Alle Tenerife

  2 Jack Collins -10   45,83  9 ;Nora Collins 

  4 Rune Nicolaisen -12   45,00  10 ;Bente Nicolaisen 

  6 Liv Lågstad -30   37,50  11 (27)Ellen Stavnar 

  3 Jeanne Gill -30   37,50  12 (21)Karsten Gill 

Dagsturnering, mandag 11.1
(B-pulje)

Sluttresultat
 ssalP    %  erocS   

 11 Solveig Kallum, Bridge for Alle Tenerife 27   61,25  1 ;Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK

 8 Ingrid Ek 19   57,92  2 ;Gro Sissel Gulden 

 3 Elin Soma 15   56,25  3 ;Inger Stokke Houeland 

 4 Margareth Wollebæk 12   55,00  4 ;Solveig Marie Flo Andresen 

 9 Solveig Hoff 11   54,58  5 ;Helga Jonstang 

 1 Hildur Rostad, Fredrikstad BK 8   53,33  6 ;Hanne Rostad, Bridge for Alle Tenerife

 7 Anne Lise Tviberg, Bridge for Alle Tenerife 6   52,50  7 ;Erling Tviberg, Bridge for Alle Tenerife

 2 Berit Erlandsen, Bridge for Alle Tenerife -1   49,58  8 ;Turid Askmann, Bridge for Alle Tenerife

 10 Inger Kyllesø -8   46,67  9 ;Karen Ekornes 

 6 Bodil Varpe, Bridge for Alle Tenerife -27   38,75  10 ;Ces Smith-Kielland, Bridge for Alle Tenerife

 5 Johanne Hage, Bridge for Alle Tenerife -30   37,50  11 ;Per Erling Hødnebø, Tønsberg BK

 12 Inger Severinsen -32   36,67  12 ;Inger Heldal Anderson 

Ny bankett lørdag 16. januar kl. 20.00
Vi hadde en meget hyggelig bankett sist lørdag med bortimot 100 % deltakelse,

og med premieutdeling for alle turneringene med et veritabelt blitz-regn.

Førstkommende lørdag er det ny bankett,

og vi håper alle stiller opp til god mat og hylling av vinnerne.

Banketten foregår i den avskjermede delen av restauranten til venstre for matserveringen.

Påmelding må vi ha i løpet av fredag kveld.

Bridge for Alle 2010
Tenerife 6. – 31. januar 

10



Dagsturnering, tirsdag 12.1
(A-pulje)

Sluttresultat
   Score   %    Plass 

  3 Kurt Langhelle 17   58,85  1 ;Bjørn Røgelstad 

  1 Leif Rostad 15   57,81  2 ;Svein Arne Munkvold 

  4 Einar Pettersen 9   54,69  3 ;Kristen Asbøll Vestad 

  5 Jan Kvarme 3   51,56  4 ;Rolf Lanne 

  2 Trevor Storm 2   51,04  5 ;Grete Mo Storm 

  10 Gudmund Vingen -1   49,48  6 ;Per Arvid Nerheim 

  9 Dorrit Ragle, Bridge for Alle Tenerife -6   46,87  7 ;Bjørn Ragle, Bridge for Alle Tenerife

  6 Åke Petersson, Bridge for alle Tenerife -9   45,31  8 ;Anders Nilsson, Bridge for Alle Tenerife

  8 Jeanne Gill -14   42,71  9 ;Karsten Gill 

  7 Ivar Barikmo -16   41,67  10 ;Bjarne Erlandsen 

Dagsturnering, torsdag 14.1
(A-pulje)

Sluttresultat
 ssalP    %  erocS   

 5 Ivar Barikmo 41   62,65  1 ;Harald Nordby 

 4 Nora Collins 37   61,42  2 ;Jack Collins 

 3 John Holm, Namsos BK 33   60,19  3 ;Bjørn Wenneberg 

 7 Leif Rostad 31   59,57  4 ;Svein Arne Munkvold 

 9 Kjell Bodin 14   54,32  5 ;Lennart Bodin 

 8 Tor Øyvind Bjørheim, Bridge for Alle Tenerife 13   54,01  6 ;Gudmund Helland, Strand BK

 10 Dorrit Ragle, Bridge for Alle Tenerife -1   49,69  7 ;Bjørn Ragle, Bridge for Alle Tenerife

 15 Einar Pettersen -2   49,38  8 ;Kristen Asbøll Vestad 

 12 Åke Petersson, Bridge for alle Tenerife -5   48,46  9 ;Anders Nilsson, Bridge for Alle Tenerife

 6 Kurt Langhelle -6   48,15  10 ;Bjørn Røgelstad 

 1 Gudmund Vingen -16   45,06  11 ;Per Bryde Sundseth 

 11 Jeanne Gill -19   44,14  12 ;Karsten Gill 

 14 Trevor Storm -20   43,83  13 ;Grete Mo Storm 

 13 Jan Kvarme, Astra/ABC -23   42,90  14 (29)Rolf Lanne, Sarpsborg BK

 2 Per Erling Hødnebø, Tønsberg BK -23   42,90  15 (25)Else Øyen, Bridge for Alle Tenerife

Tur til La Gomera
Onsdag var ni personer på tur til den vakre naboøya La Gomera,

og Jeanne Gill kunne fortelle om en fantastisk fin opplevelse.
Vi synes det er veldig hyggelig å få en så positiv tilbakemelding.
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I godeteributikken
Nedenfor finner dere en rebusbeskrivelse av en del godterier vi finner/fant i butikkene (noen er gått ut av produksjon).

Finn navnet på de forskjellige godteriene.

1. Raskt måltid ___________________________________________________________________

2. Uavbrutt ___________________________________________________________________

3. Øy i det Karibiske hav ___________________________________________________________________

4. Bruker mekanikeren ___________________________________________________________________

5. Sanger ___________________________________________________________________

6. Lykketegn ___________________________________________________________________

7. Kommunearbeider ___________________________________________________________________

8. Tidligere utenlandsk monark ___________________________________________________________________

9. Eventyrfigur ___________________________________________________________________

10. Smykkestein ___________________________________________________________________

11. Verdifull mat ___________________________________________________________________

12. To like ___________________________________________________________________

13. Ta ikke bare en ___________________________________________________________________

14. En klippe ___________________________________________________________________

15. Idrettselskov ___________________________________________________________________

16. Dansesvin ___________________________________________________________________

17. Svart fartøy ___________________________________________________________________

18. Sier du når du får noe godt ___________________________________________________________________

19. Kongelig søtsak ___________________________________________________________________

20. Litt utpå kvelden ___________________________________________________________________

Bridge for Alle 2010
Tenerife 6. – 31. januar 

12



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




